
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/191/12 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591, z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218; Nr 48, poz. 327; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 157, poz. 1241;  

Nr 52, poz. 420; z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; z 2011 r.,  

Nr 117, poz. 679;  Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567) 

oraz art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536; z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Nr 149, poz. 887; Nr 205, poz. 1211; Nr 208, 

poz. 1241; Nr 209, poz. 1244) – Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ocena wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej dokonywana  

jest w trybie i na zasadach określonych w niniejszej uchwale.  

§ 2. 1. Inicjatywa lokalna w rozumieniu niniejszej uchwały oznacza formę współpracy Gminy Górowo 

Iławeckie z mieszkańcami w celu wspólnego realizowania zadań publicznych na rzecz społeczności lokalnej 

Gminy Górowo Iławeckie, o których mowa w art. 19 b ustawy o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie.  

2. Z inicjatywą lokalną mogą wystąpić mieszkańcy Gminy Górowo Iławeckie, organizacje pozarządowe 

lub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

jeżeli prowadzą działalność statutową na rzecz społeczności lokalnej Gminy Górowo Iławeckie.  

3. Inicjatywy lokalne mogą odbywać się tylko w ramach majątku Gminy Górowo Iławeckie, a powstałe 

nowe środki trwałe stanowią własność Gminy Górowo Iławeckie.  

§ 3. 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej powinien zawierać 

w szczególności:  

1) dane wnioskodawcy,  

2) nazwę zadania publicznego do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej,  

3) termin realizacji zadania,  

4) lokalizacja przedsięwzięcia,  

5) zwięzły opis przedsięwzięcia,  

6) uzasadnienie i celowość realizowanego przedsięwzięcia,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3537



7) opis przygotowania oraz działań planowanych przy realizacji zadania,  

8) harmonogram realizacji przedsięwzięcia,  

9) kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym:  

a) całkowity koszt,  

b) wkład własny, w tym:  

- wkład finansowy,  

- wkład niefinansowy.  

c) wnioskowana wysokość dofinansowania.  

10) skład grupy inicjatywnej.  

2. Do wniosku należy dołączyć:  

1) oświadczenie wnioskodawców (grupy mieszkańców) zawierające deklarację udziału w realizacji zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (ze wskazaniem sposobu wniesienia udziału),  

2) jeżeli wnioskodawcą jest organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – kopię odpisu z właściwego rejestru, wyciąg 

z ewidencji lub innych dokumentów potwierdzających status prawny wnioskodawcy i umocowanie osób go 

reprezentujących.  

3. Udział wnioskodawców w realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej może być 

wniesiony w następujących formach:  

a) świadczenia pracy społecznej,  

b) świadczenia pieniężnego,  

c) świadczenia rzeczowego.  

4. Wnioski, o których mowa w § 3 ust.1 składane będą w Urzędzie Gminy Górowo Iławeckie do dnia  

28 lutego każdego roku, których realizacja odbywać się będzie w danym roku.  

§ 4. 1. Wnioski w zakresie inicjatywy lokalnej, opiniuje Zespół ds. wspierania inicjatyw lokalnych.  

2. Wójt Gminy określa skład osobowy Zespołu ds. wspierania inicjatyw lokalnych oraz Regulamin pracy 

Zespołu w drodze zarządzenia.  

3. Kryteria oceny wniosków określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Pomoc finansowa może być przyznana na przedsięwzięcia, które otrzymały co najmniej 5 punktów.  

§ 5. 1. Po rozpatrzeniu wniosku zgodnie z kryteriami określonymi w załączniku nr 1, wnioskodawca 

powiadamiany jest pisemnie o sposobie jego załatwienia.  

2. O kolejności realizacji wniosku, decydują: ilość uzyskanych punktów oraz możliwości finansowe Gminy 

Górowo Iławeckie.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górowo Iławeckie.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko–Mazurskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3537



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/191/12   

Rady Gminy Górowo Iławeckie   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W RAMACH 

INICJATYWY LOKALNEJ  

Kryteria oceny wniosku  Liczba przyznanych 

punktów  

1. Forma udziału mieszkańców:   

a) świadczenie pracy społecznej wolontariuszy  

b) świadczenia rzeczowe   

c) świadczenia pieniężne   

 

1  

1  

1  

2. Udział finansowy wnioskodawcy w realizacji zadania  

a) do 5% wartości zadania   

b) do 10% wartości zadania   

c) powyżej 10% wartości zadania   

 

1  

2  

3  

3. Liczba mieszkańców miejscowości, w której realizowane będzie 

przedsięwzięcie:   

a) do 100 mieszkańców   

b) od 101 do 200 mieszkańców   

c) od 201 do 350 mieszkańców   

d) powyżej 351 mieszkańców   

 

 

4  

3  

2  

1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3537


		2012-12-20T10:59:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




